

DF 200/2025

Faktúra číslo : 20250048

Objednávka číslo : 024/VM/25

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Uhorská Ves
Uhorská Ves 53
032 03 Uhorská Ves

Obecný úrad v Uhorskej Vsi	
Dátum: 10.12.2025	
Číslo účtu:	Číslo opisu:
Prílohy:	Vybatňuje:

Dodávateľ :

RÝCHLA PARTA PLUS s.r.o.

Uhorská Ves 35
03203 Uhorská Ves
SLOVENSKO
IČO: 50466623

DIČ: 2120337439

IČ DPH: SK2120337439

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 66215/L

Banka : TATRA BANKA, a. s. Liptovský Mikuláš

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: +421907595502

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Obec Uhorská Ves
Uhorská Ves 53
032 03 Uhorská Ves
SLOVENSKO

IČO: 315818

DIČ: 2020581684

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.12.2025	09.12.2025	23.12.2025
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2949027110/1100		
IBAN : SK10 1100 0000 0029 4902 7110		
Suma : 767,52		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20250048	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za zabetónovanie stožiarov pred obecným úradom:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		betón + doprava	2,00	m3	112,00	137,76	23	224,00	51,52	275,52
2		výkop ryhy, osadenie stožiarov, betónáž, úprava terénu	1,00	ks	400,00	492,00	23	400,00	92,00	492,00

Základ pre DPH 23 % : 624,00

DPH 23 % : 143,52

Celková suma s DPH 767,52

Celková fakturovaná suma: EUR 767,52

Podpis a pečiatka :

RÝCHLA PARTA PLUS s.r.o.
032 03 Uhorská Ves 35
IČO: 50 466 623



PAY by square